
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 35 Pág. 44Lunes, 19 de febrero de 2024

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.2. Oposiciones y Concursos

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

RESOLUCIÓN de 10 de febrero de 2024, del Rectorado de la Universidad de 
Valladolid, por la que se adjudican provisionalmente los puestos de trabajo de personal 
funcionario adscritos a los subgrupos C1 y C2 ofertados en la fase de vacantes, y se 
acuerda la apertura del procedimiento de concurso para la provisión de puestos de trabajo 
en la fase de resultas y otras universidades públicas, convocado por Resolución de 17 de 
octubre de 2023.

Concluidas las actuaciones de la Comisión de Valoración en la fase de vacantes 
del concurso para la provisión de puestos de trabajo vacantes en la plantilla de personal 
funcionario de la Universidad de Valladolid, convocado por Resolución de 17 de octubre 
de 2023, Boletín Oficial de Castilla y León del 24 de octubre, y, a la vista de las propuestas 
de valoración elevadas por la Presidenta de la Comisión,

Este Rectorado, en uso de las atribuciones que tiene conferidas por la Ley Orgánica 
2/2023, de 22 de marzo, del Sistema Universitario y por los Estatutos de la Universidad de 
Valladolid, aprobados por Acuerdo 111/2020, de 30 de diciembre, de la Junta de Castilla 
y León, de conformidad con lo establecido en las bases 6.2, 6.3 y 7 de la convocatoria,

RESUELVE

Primero: Adjudicar provisionalmente o declarar vacantes, los puestos convocados a 
concurso en la fase de vacantes del procedimiento, de acuerdo con la relación que figura 
como Anexo I a esta Resolución.

Segundo: Convocar, a la vista de los puestos que han resultado vacantes como 
consecuencia de la adjudicación a sus titulares de otros puestos de trabajo en la 
mencionada fase, los puestos que figuran en el Anexo II de la presente Resolución, para 
participar en la «Fase de Resultas», según el procedimiento establecido en la base 3 
de la convocatoria. Para ello deberán presentar sus solicitudes en el plazo de diez días 
hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente Resolución.

Asimismo, a continuación, se resolverá la tercera fase «Otras Universidades 
Públicas».

Valladolid, 10 de febrero de 2024.

El Rector, 
por delegación (RR. 09/05/2022,  

B.O.C. y L. del 18/05/2022), 
El Gerente,

Fdo.: Mariano Gredilla Fontaneda

CV: BOCYL-D-19022024-8



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 35 Pág. 45Lunes, 19 de febrero de 2024

ANEXO I

Adjudicación Fase de Vacantes

CAMPUS DE VALLADOLID

N.º CÓDIGO DENOMINACIÓN DESTINO/CENTRO NIVEL C. 
ESPECÍF. JORN. SUBGR. FUNCIONARIO AL QUE SE ADJUDICA

EL PUESTO

1 F0AG305 01000AP PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN SERVICIOS CENTRALES GERENCIA 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

2 F0AG479 01000AP PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN SERVICIOS CENTRALES GERENCIA 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

3 F0AA483 01000AR PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN SERVICIO DE POSGRADO Y TÍTULOS 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

4 F0AG485 01000AT PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN SERVICIO DE APOYO A LA INVESTIGACIÓN 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

5 F0AE059 01000AU PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN SERVICIO CONTABILIDAD Y PRESUPUESTOS 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

6 F0AE067 01000AV PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN SERVICIO DE CONTROL INTERNO 18 6.847,56 M C1/C2 HERRERO PRIETO, BEATRIZ

***2956**

7 F0AH506 01000AW PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN SERVICIO DE GESTIÓN DE PROFESORADO 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

8 F0AH076 01000AX PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO DE GESTIÓN DE PERSONAL 
TÉCNICO, DE GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y 
SERVICIOS

18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

9 F0AA239 31000EB PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA FACULTAD DE 
DERECHO 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

10 F0AA245 31000EC PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA FACULTAD DE 
EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

11 F0AA211 31000ED PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA FACULTAD DE 
FILOSOFÍA Y LETRAS 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

12 F0AA241 31000KE PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA ETS INGENIEROS 
DE TELECOMUNICACIÓN/ ESCUELA DE 
INGENIERÍA INFORMÁTICA

18 6.847,56 M C1/C2
MARTÍNEZ MARCOS, CRISTINA MARÍA 
VICTORIA
***0490**

13 F0AA224 31000KP PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA ESCUELA DE 
INGENIERÍAS INDUSTRIALES 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

14 F0AA234 31000KP PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA ESCUELA DE 
INGENIERÍAS INDUSTRIALES 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

CV: BOCYL-D-19022024-8



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 35 Pág. 46Lunes, 19 de febrero de 2024

15 F0AA493 31000JK PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA EDIFICIO 
CIENCIAS DE LA SALUD 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

16 F0AG494 67000HG2 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARIADO DE ASUNTOS SOCIALES. 
UNIDAD RESPONSABILIDAD SOCIAL 
UNIVERSITARIA

18 6.847,56 M C1/C2 MÍNGUEZ DE LA FUENTE, BEGOÑA
***0009**

17 F0AG495 67000HG2 PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SECRETARIADO DE ASUNTOS SOCIALES. 
UNIDAD RESPONSABILIDAD SOCIAL 
UNIVERSITARIA

18 6.847,56 M C1/C2 TOQUERO NIETO, JUAN JOSÉ
***0649**

18 F0AG496 06000LA PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

CENTRO DE ENSEÑANZA ONLINE, FORMACIÓN E 
INNOVACIÓN DOCENTE DE
LA UVa (VirtUVa)

18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

19 F0AG497 06000LA PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

CENTRO DE ENSEÑANZA ONLINE, FORMACIÓN E 
INNOVACIÓN DOCENTE DE
LA UVa (VirtUVa)

18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

20 F0AH498 01000AX PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO GESTIÓN PERSONAL TÉCNICO, DE 
GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

21 F0AH499 01000AX PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

SERVICIO GESTIÓN PERSONAL TÉCNICO, DE 
GESTIÓN Y DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

22 F0AG326 7K0708R SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO CIENCIA DE LOS MATERIALES E 
INGENIERÍA METALÚRGICA, EGI, IC, GF, IMIP.
ESCUELA DE INGENIERÍAS INDUSTRIALES

18 8.059,08 M C1/C2 VACANTE

23 F0AG330 7K1403C SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE DERECHO MERCANTIL, 
DERECHO DEL TRABAJO E INTERNACIONAL 
PRIVADO.
FACULTAD DE DERECHO

18 8.059,08 M C1/C2 GÓMEZ VALBUENA, MARÍA IMELDA
***2882**

24 F0AG339 7K2104B SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA FINANCIERA Y 
CONTABILIDAD.
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y 
EMPRESARIALES

18 8.059,08 M C1/C2 MANSO GONZÁLEZ, SANDRA
***1603**

25 F0AG342 7K2205C SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE ELECTRICIDAD Y 
ELECTRÓNICA.
ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE INGENIEROS 
DE TELECOMUNICACION

18 8.059,08 M C1/C2 IGLESIAS GONZÁLEZ, RAÚL
***4771**

26 F0AG349 7K3105E SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE FÍSICA APLICADA.
FACULTAD DE CIENCIAS 18 8.059,08 M C1/C2 DOMINGO DEL CURA, EVA MARÍA

***1820**

27 F0AG351 7K3205G SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE FÍSICA MATERIA 
CONDENSADA, CRISTALOGRAFÍA Y 
MINERALOGÍA.
FACULTAD DE CIENCIAS

18 8.059,08 M C1/C2 VACANTE

CV: BOCYL-D-19022024-8



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 35 Pág. 47Lunes, 19 de febrero de 2024

28 F0AG359 7K4109C SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA (ATC, CCIART, 
LSSSI).
ESCUELA DE INGENIERÍA INFORMÁTICA

18 8.059,08 M C1/C2
SÁNCHEZ MEDIANTE, MARÍA 
CRISTINA
***3413**

29 F0AG378 7K6705Z SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA ORGÁNICA.
ESCUELA DE INGENIERÍAS INDUSTRIALES 18 8.059,08 M C1/C2 DOMÍNGUEZ VIRUETE, CONCEPCIÓN

***1474**

30 F0AG333 8K1702A SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE DIDÁCTICA DE LA 
EXPRESIÓN MUSICAL, PLÁSTICA Y CORPORAL.
FACULTAD DE EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL

18 8.059,08 M C1/C2 HERNANDO GÓMEZ, ESTEBAN
***2901**

31 F0AG360 8K4307D SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIONES 
ARQUITECTÓNICAS ITMM TE/SECCIONES 
DEPARTAMENTALES.
ESCUELA TÉCNICA SUPERIOR DE 
ARQUITECTURA

18 8.059,08 M C1/C2 IGLESIAS MORÁN, JOSÉ LUIS
***8753**

32 F0AG372 8K5402D SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE PEDAGOGÍA/SECCIONES 
DEPARTAMENTALES.
FACULTAD DE EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL

18 8.059,08 M C1/C2 VACANTE

33 F0AG336 8K9702G SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE DIDÁCTICA DE LAS 
CIENCIAS EXPERIMENTALES, SOCIALES Y DE LA 
MATEMÁTICA.
FACULTAD DE EDUCACIÓN Y TRABAJO SOCIAL

18 8.059,08 M C1/C2 VIDAL SÁNCHEZ, MARÍA ISABEL
***3253**

CAMPUS DE PALENCIA

N.º CÓDIGO DENOMINACIÓN DESTINO/CENTRO NIVEL C. 
ESPECÍF. JORN. SUBGR. FUNCIONARIO AL QUE SE ADJUDICA

EL PUESTO

34 F0AG720 91002HV SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

UNIDAD APOYO A DEPARTAMENTOS-ESCUELA 
TÉCNICA SUPERIOR DE INGENIERÍAS 
AGRARIAS. CAMPUS PALENCIA

18 8059,08 M C1/C2 GONZÁLEZ MÉNDEZ, JAVIER
***3958**

CAMPUS DE SEGOVIA

N.º CÓDIGO DENOMINACIÓN DESTINO/CENTRO NIVEL C. ESPECÍF. JORN. SUBGR. FUNCIONARIO AL QUE SE ADJUDICA
EL PUESTO

35 F0AG808 01003BA PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

JEFATURA UNIDAD ADMINISTRATIVA 
TERRITORIAL DE SEGOVIA.
UNIDAD ADMINISTRATIVA TERRITORIAL DE 
SEGOVIA

18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

36 F0AG815 91003HW SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

UNIDAD DE APOYO DEPARTAMENTAL Y CAMPUS 
DE SEGOVIA.
UNIDAD ADMINISTRATIVA TERRITORIAL DE 
SEGOVIA

18 8.059,08 M C1/C2 VACANTE

CV: BOCYL-D-19022024-8



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 35 Pág. 48Lunes, 19 de febrero de 2024

CAMPUS DE SORIA

N.º CÓDIGO DENOMINACIÓN DESTINO/CENTRO NIVEL C. 
ESPECÍF. JORN. SUBGR.

FUNCIONARIO AL QUE SE 
ADJUDICA

EL PUESTO

37 F0AG917 01004BB PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

UNIDAD ADMINISTRATIVA TERRITORIAL DE 
SORIA 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

38 F0AG924 01004BB PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACIÓN

UNIDAD ADMINISTRATIVA TERRITORIAL DE 
SORIA 18 6.847,56 M C1/C2 VACANTE

CAMPUS DE VALLADOLID

N.º CÓDIGO DENOMINACIÓN DESTINO/CENTRO NIVEL C. 
ESPECÍF. JORN. SUBGR.

FUNCIONARIO AL QUE SE 
ADJUDICA

EL PUESTO

39 F0BB491 45000FB PUESTO BASE 
BIBLIOTECA BIBLIOTECA FACULTAD DE DERECHO 18 8.059,08 JR C1/C2

SACRISTÁN MIGUEL, MARÍA 
ISABEL
***9679**

40 F0BB481 45000IM PUESTO BASE 
BIBLIOTECA BIBLIOTECA CAMPUS MIGUEL DELIBES 18 8.059,08 JR C1/C2 VACANTE

41 F0BB482 45000IM PUESTO BASE 
BIBLIOTECA BIBLIOTECA CAMPUS MIGUEL DELIBES 18 8.059,08 JR C1/C2 VACANTE

42 F0BB487 45000JH PUESTO BASE 
BIBLIOTECA BIBLIOTECA FACULTAD DE COMERCIO 18 8.059,08 JR C1/C2 VACANTE

43 F0BB490 45000JH PUESTO BASE 
BIBLIOTECA BIBLIOTECA FACULTAD DE COMERCIO 18 8.059,08 JR C1/C2 VACANTE

44 F0BB507 45000JH PUESTO BASE 
BIBLIOTECA BIBLIOTECA FACULTAD DE COMERCIO 18 8.059,08 JR C1/C2 VACANTE

45 F0BB488 45000JL PUESTO BASE 
BIBLIOTECA BIBLIOTECA FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 18 8.059,08 JR C1/C2 SANZ GONZÁLEZ, DAVID

***2511**

46 F0BB489 45000JL PUESTO BASE 
BIBLIOTECA BIBLIOTECA FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 18 8.059,08 JR C1/C2 VACANTE

47 F0BB535 45000JL PUESTO BASE 
BIBLIOTECA BIBLIOTECA FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD 18 8.059,08 JR C1/C2 ENCINAS CRESPO, MARÍA JESÚS

***8365**

48 F0BB413 45000JD TÉCNICO DE 
ARCHIVOS ARCHIVO UNIVERSITARIO 18 7175,04 M C1 VACANTE

49 F0BB505 05000JB TÉCNICO DE 
MUSEOS MUSEO UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 18 7175,04 M C1 VACANTE

CV: BOCYL-D-19022024-8



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 35 Pág. 49Lunes, 19 de febrero de 2024

CAMPUS DE PALENCIA

N.º CÓDIGO DENOMINACIÓN DESTINO/CENTRO NIVEL C. 
ESPECÍF. JORN. SUBGR.

FUNCIONARIO AL QUE SE 
ADJUDICA

EL PUESTO

50 F0BB492 45002FK PUESTO BASE 
BIBLIOTECA

BIBLIOTECA VICERRECTORADO CAMPUS DE 
PALENCIA 18 8.059,08 JR C1/C2 VACANTE

51 F0BB726 45002FK PUESTO BASE 
BIBLIOTECA

BIBLIOTECA VICERRECTORADO CAMPUS DE 
PALENCIA 18 8.059,08 JR C1/C2 VACANTE

CAMPUS DE SORIA

N.º CÓDIGO DENOMINACIÓN DESTINO/CENTRO NIVEL C. 
ESPECÍF. JORN. SUBGR.

FUNCIONARIO AL QUE SE 
ADJUDICA

EL PUESTO

52 F0BB922 45004FM PUESTO BASE 
BIBLIOTECA

BIBLIOTECA VICERRECTORADO CAMPUS DE 
SORIA 18 8.059,08 JR C1/C2

JIMÉNEZ GIL, MARÍA DEL 
CARMEN
***9019**

53 F0BB923 45000FM PUESTO BASE 
BIBLIOTECA

BIBLIOTECA VICERRECTORADO CAMPUS DE 
SORIA 18 8.059,08 JR C1/C2 VACANTE

CV: BOCYL-D-19022024-8



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 35 Pág. 50Lunes, 19 de febrero de 2024

ANEXO II 

Fase de Resultas

CAMPUS DE VALLADOLID

N.º CÓDIGO DENOMINACIÓN DESTINO/CENTRO NIVEL
C. 

ESPECÍF. 
(*)

JORN. SUBGR. DESCRIPCION

1 F0AG303 64000GV PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACION PAPELERÍA. SERVICIOS CENTRALES GERENCIA 18 6880,92 M C1/C2 Desempeño de tareas de apoyo 

administrativo en el Servicio o Unidad.

2 F0AH072 01000AW PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACION SERVICIO DE GESTIÓN DE PROFESORADO 18 6880,92 M C1/C2 Desempeño de tareas de apoyo 

administrativo en el Servicio o Unidad.

3 F0AA198 31000DZ PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACION

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA. FACULTAD DE 
CIENCIAS 18 6880,92 M C1/C2 Desempeño de tareas de apoyo 

administrativo en el Servicio o Unidad.

4 F0AE045 01000AS PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACION SERVICIO DE GESTIÓN ECONÓMICA 18 6880,92 M C1/C2 Desempeño de tareas de apoyo 

administrativo en el Servicio o Unidad.

5 F0AG101 06000LB PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACION CENTRO BUENDÍA 18 6880,92 M C1/C2 Desempeño de tareas de apoyo 

administrativo en el Servicio o Unidad.

6 F0AA210 31000ED PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACION

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA. FACULTAD DE 
FILOSOFÍA Y LETRAS 18 6880,92 M C1/C2 Desempeño de tareas de apoyo 

administrativo en el Servicio o Unidad.

7 F0AH070 01000AW PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACION SERVICIO DE GESTIÓN DE PROFESORADO 18 6880,92 M C1/C2 Desempeño de tareas de apoyo 

administrativo en el Servicio o Unidad.

8 F0AG327 7K1106I SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE CIRUGÍA, OFTALMOLOGÍA, 
OTORRINOLARINGOLOGÍA Y FISIOTERAPIA 18 8098,44 M C1/C2 Desempeño de tareas de apoyo 

administrativo en el Departamento.

9 F0AG322 7K0406C SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE ANATOMÍA Y RADIOLOGÍA. 
FACULTAD DE MEDICINA 18 8098,44 M C1/C2 Desempeño de tareas de apoyo 

administrativo en el Departamento.

10 F0AG364 7K4808V SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA QUÍMICA Y 
TECNOLOGÍA DEL MEDIOAMBIENTE. ESCUELA 
DE INGENIERÍAS INDUSTRIALES

18 8098,44 M C1/C2 Desempeño de tareas de apoyo 
administrativo en el Departamento.

11 F0AG377 7K6305N SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DE QUÍMICA FÍSICA Y QUÍMICA 
INORGÁNICA. FACULTAD DE CIENCIAS 18 8098,44 M C1/C2 Desempeño de tareas de apoyo 

administrativo en el Departamento.

12 F0AG335 8K1802B SECRETARIO/A 
ADMINISTRATIVO/A

DEPARTAMENTO DIDÁCTICA DE LA LENGUA 
Y LITERATURA. FACULTAD DE EDUCACIÓN Y 
TRABAJO SOCIAL

18 8098,44 M C1/C2 Desempeño de tareas de apoyo 
administrativo en el Servicio o Unidad.

CV: BOCYL-D-19022024-8



http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959 

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 35 Pág. 51Lunes, 19 de febrero de 2024

CAMPUS DE SORIA

N.º CÓDIGO DENOMINACIÓN DESTINO/CENTRO NIVEL
C. 

ESPECÍF. 
(*)

JORN. SUBGR. DESCRIPCION

13 F0AA907 31004KZ PUESTO BASE DE 
ADMINISTRACION

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA. FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA SALUD SORIA 18 6880,92 M C1/C2 Desempeño de tareas de apoyo 

administrativo en el Servicio o Unidad.

NOTA:

(*) De conformidad con la Relación de Puestos de Trabajo vigente.

CAMPUS DE SEGOVIA

N.º CÓDIGO DENOMINACIÓN DESTINO/CENTRO NIVEL
C. 

ESPECÍF. 
(*)

JORN. SUBGR. DESCRIPCION

14 F0BB727 45003FL PUESTO BASE DE 
BIBLIOTECA

BIBLIOTECA VICERRECTORADO CAMPUS 
SEGOVIA 18 8098,44 JR C1/C2

Desempeño de tareas propias de la 
escala en las distintas unidades del 
sistema bibliotecario de la UVa.

15 F0BB722 45003FL PUESTO BASE DE 
BIBLIOTECA

BIBLIOTECA VICERRECTORADO CAMPUS 
SEGOVIA 18 8098,44 JR C1/C2

Desempeño de tareas propias de la 
escala en las distintas unidades del 
sistema bibliotecario de la UVa.

16 F0BB724 45003FL PUESTO BASE DE 
BIBLIOTECA

BIBLIOTECA VICERRECTORADO CAMPUS 
SEGOVIA 18 8098,44 JR C1/C2

Desempeño de tareas propias de la 
escala en las distintas unidades del 
sistema bibliotecario de la UVa.

17 F0BB725 45003FL PUESTO BASE DE 
BIBLIOTECA

BIBLIOTECA VICERRECTORADO CAMPUS 
SEGOVIA 18 8098,44 JR C1/C2

Desempeño de tareas propias de la 
escala en las distintas unidades del 
sistema bibliotecario de la UVa.

NOTA:

(*) De conformidad con la Relación de Puestos de Trabajo vigente.

CV: BOCYL-D-19022024-8


		2024-02-19T07:30:27+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




